Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Portaria nº 092/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

Concurso Público - Provimento 2021/1

Investigador de Polícia I – Edital 05/21

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital 05/21 do Concurso Público para o cargo de Investigador de Polícia I,

considerando Memorando PCMG/ASSJUR nº 2073/2023, da Assessoria

Jurídica da Polícia Civil e ordens judiciais, torna pública a reserva de vaga aos

candidatos abaixo relacionados.

Insc. Nome do Candidato Processo

119419 Tiago Fabricio Soares Rodrigues 5013526-74.2022.8.13.0313

125008 Vivianne Georgia Atala Guimaraes 5063328-35.2022.8.13.0024

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 31 de

março de 2023.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais